



Sportausschuss Bad Säckingen

Bilanz 2019

26.10.2020

Konto	Kontonummer	31.12.2018	31.12.2019	Differenz
Girokonto	DE90 6845 2290 0026 0350 06	122.90	325.40	202.50
Festgeldkonto	DE70 6845 2290 2026 1459 75	6'685.61	5'686.21	-999.40
Sparbuch	DE74 6845 2290 3026 3668 35	1'462.65	1'462.77	0.12
	Summen	8'271.16	7'474.38	-796.78
	Einnahmen 2019	2'000.72		
	Ausgaben 2019	2'797.50		
	Saldo	-796.78		

Girokonto: DE90 6845 2290 0026 0350 06

Datum	Betreff	Einnahme	Ausgabe	Saldo
01.01.2019	Anfangsbestand	0.00	0.00	122.90
25.06.2019	Internet	0.00	48.00	74.90
28.06.2019	Bankgebühren	0.00	0.70	74.20
30.09.2019	Bankgebühren	0.00	0.80	73.40
17.10.2020	Einlage F. Kromer	1'000.00	0.00	1'073.40
17.10.2019	Rückvergütung Tennisclub	0.00	480.00	593.40
17.10.2020	Rückvergütung TV Bad Säckinger	0.00	220.00	373.40
04.12.2019	Übertrag von Festgeld	1'000.00	0.00	1'373.40
05.12.2019	Rückzahlung Einlage F. Kromer	0.00	1'000.00	373.40
30.12.2019	Internet	0.00	48.00	325.40
	Summen	2'000.00	1'797.50	
	Saldo		202.50	

Festgeldkonto: DE70 6845 2290 2026 1459 75

Datum	Betreff	Einnahme	Ausgabe	Saldo
01.01.2019	Anfangsbestand	0.00		6'685.61
28.01.2019	Zins	0.06	0.00	6'685.67
28.02.2019	Zins	0.06	0.00	6'685.73
29.03.2019	Zins	0.06	0.00	6'685.79
02.05.2019	Zins	0.06	0.00	6'685.85
03.06.2019	Zins	0.06	0.00	6'685.91
02.07.2019	Zins	0.06	0.00	6'685.97
02.08.2019	Zins	0.06	0.00	6'686.03
02.09.2019	Zins	0.06	0.00	6'686.09
04.10.2019	Zins	0.06	0.00	6'686.15
04.11.2019	Zins	0.06	0.00	6'686.21
04.12.2019	Übertrag auf Girokonto	0.00	1'000.00	5'686.21
	Summen	0.60	1'000.00	
	Saldo		-999.40	

Sparbuch: DE74 6845 2290 3026 3668 35

Datum	Betreff	Einnahme	Ausgabe	Saldo
29.12.2018	Anfangsbestand	0.00		1'462.65
30.12.2019	Zins	0.12		1'462.77
	Summen	0.12	0.00	
	Saldo		0.12	

Geprüft und für richtig befunden:

Bad Säckingen, den 26. Oktober 2020

